MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 263/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º

65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

EXONERAR, (a pedido) os Senhores abaixo

relacionados ocupante de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal,

conforme abaixo relacionados.

MATR NOME C.P.F. CARGO SÍMBOLO Data da

Efetiva

Exoneração

46299-1 Antonio Tomé de

Freitas Filho

282.810.559-87 Diretor Geral de

Viação

C-03 01/12/2020

48321-1 Grace Helen

Cristiano de

Macedo

054.817.909-39 Diretora do SCFV

(Serviço de

Convivência e

Fortalecimento de

Vínculos)

C-08 01/12/2020

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 01

de Dezembro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal